ПРОТОКОЛ
заседания комиссии

о рассмотрении заявок на участие в аукционе

р.п.Ковернино «16» мая 2022г.

Присутствовали:

1. Председатель комиссии -  Гурылева Марина Лаврентьевна
2. Заместитель председателя комиссии -  Жиганова Нина Ивановна
3. Секретарь комиссии -  Рубцова Марина Викторовна
4. Члены комиссии -

Новожилова Нина Васильевна
Банкетова Мария Александровна
Некрасова Светлана Викторовна

Повестка дня. Рассмотрение заявок на участие в аукционе и признание претендентов
участниками аукциона.
По данному вопросу слушали заместителя председателя комиссии Гурылеву Марину
Лаврентьевну.
Она сообщила, что поданы документы и намереваются принять участие в аукционе
следующие претенденты:

Лот №1 земельный участок, местоположение: Российская Федерация.
Нижегородская область, Ковернинский муниципальный округ, р.п.Ковернино.
ул.Заводская, примерно в 150 метрах по направлению на северо-восток от здания
№34Б

разрешенное использование — складские площадки
- категория земель -  земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
- площадь земельного участка - 4043 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:001 1 139:282
- вид права -  собственность
- начальная цена -  586 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  17 580 руб.00коп.
- задаток -  117 200 руб.00 коп.
Подана одна заявка: 18.04.2022г. Самариным Александром Ивановичем, для участия в
аукционе представлены все необходимые документы, задаток оплачен.
Решили:
1. Признать единственным участником аукциона по лоту №1: Самарина Александра
Ивановича
2. Признать аукцион по лоту №1 несостоявшимся и направить договор купли-продажи

единственному участнику аукциона по лоту №1 Самарину Александру Ивановичу
для заключения.

Лот №2 земельный участок, местоположение: Нижегородская область.
Ковернинский муниципальный округ. р.п.Ковернино, ул.Чкалова. примерно в 50
метрах по направлению на запад от дома №1А
- разрешенное использование -  складские площадки
- категория земель -  земли населенных пунктов
- площадь земельного участка - 15590 кв.м.

- кадастровый немер 52:08:0011207:2994
- вид права -  собственность
. начальная цена -  2 339 ООО руб. 00коп.
- шаг аукциона -  70 170 руб.ООкоп.

задаток — 467 800 руб.00 коп.
З а я в о к  н е  п о д а н о .

Г Т р и зн а т ь  аукцион по лоху №2 несостоявшимся по причине отсутствия заявок.

Л от № 3 з^яиельнь1Й_хчасток, местополои^ ||Р ’ ° ^ ^ ^ епн0 „  100
« w n - ,  некий „ у - т . - п я л ь н ы й  округ. р.н Ковернино, ул .Ч калова , д в ------

ПО н а п р а в л е н и ю  н а  з а п а  л о т  д о м а  № 1 А
- разрешенное использование -  складские площадки
- категория земель -  земли населенных пунктов
- площадь земельного участка - 11173 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:0011207:2995

вид права — собственность
- начальная цена -  1 676 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  50 280 руб.ООкоп.
- задаток -  335 200 руб.00 коп.
З а я в о к  н е  п о д а н о .

Г Г р и зи а т ь  аукцион НО лоту №3 несостоявшимся по причине отсутствия заявок.

Лот №4 зем ельны й
К'пиеПНИНСКИЙ м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у  1 Р- ■ -------
*.»тря* ПО направлению на запад от дома № 3
- разрешенное использование -  складские площадки
- категория земель -  земли населенных пунктов
- площадь земельного участка - 4745 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:0011207:2992
- вид права -  собственность
- начальная ц ен а - 712 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  21 360 руб.ООкоп.
- з а д а т о к -  142 400 руб.ООкоп вой Ю лией Н иколаевной, для участия в

“  Г д в с е ^ е о б х о д й м ы е  докуМентЫ, задаток оплачен.

Решили: a w ,Tl.AHa по лоту №4: Моисееву Юлию
1. Признать единственным участником аукциона по лоту

Николаевну. ^состоявшимся и направить договор купли-продажи
2. Признать аукцион по лотуvNL4 и М оисеевой Ю лии Н иколаевне для
единственному участнику аукциона по ло!у л_
заключения.

д о т  ^  зем ельны й
К о в е р н и н с к и й  м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у  , р.̂ _;--------- --------- 1
примерно в 20 метрах по направлению на юго-запад о
- разрешенное использование -  складские площадки
- категория земель -  земли населенных пунктов
- площадь земельного участка - 1006 кв.м.

- кадастровый номер 52:08:0011203:1819
- вид права -  собственность
. начальная цена- 147 ООО руб. 00коп.
- шаг аукциона -  4 410 руб.00коп.
- задаток - 2 9  400 руб СЮ коп. к  ным Алексеем Ю рьевичем, для участия в

" с " Т е ™  все необходимые документы, задаток оияачеи.

Г Т ризиать единственным участником аукниоиа но лоту * :  Кручииина Алексея

аукнион ио лоту «  н е с ^ — ся
единственному участнику аукциона по лоту Л-Э РУ

заключения.

1. Председатель комиссии уры Жиганова Нина Ивановна
? Заместитель председателя комиссии -  Жиганова
3. секретарь комиссии -  Рубцова Марина Викторовна------------- J,
4. Члены комиссии - Новожилова Нина Васильевна__-------11VJ D W / i v r i J  -----------------------------

Банкетова Мария Александровна
Некрасова Светлана Викторовна